
TOMSK томский
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

POLYTECHNIC
UNIVERSITY

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
П  ЯНВ 2022 №

Об итогах проведения Шестнадцатых 
Всероссийских студенческих олимпиад 
по комплексу фундаментальных геологических 
наук и прикладной геологии

На основании плана мероприятий ТПУ на 202Гг. и приказа ТПУ № 287-25/об от 
14.10.2021 на базе Инженерной школы природных ресурсов Томского политехнического 
университета с 25 по 29 октября 2021 г. (отборочный тур) и с 22 по 26 ноября 2021 г. 
(финальный тур) 10 Всероссийских студенческих геологических олимпиад по следующим 
направлениям:

• Комплекс фундаментальных геологических наук (направления подготовки, 
специализация)

• Поиски и разведка подземных вод и инженерно-геологические изыскания 
(направления подготовки, специализация)

• Геофизические методы поисков и разведки месторождений полезных ископаемых 
(направления подготовки, специализация)

• Геология нефти и газа (направления подготовки, специализация)
• Экология и защита окружающей среды (направления подготовки, специализация)
• Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений (направления 

подготовки, специализация)
• Бурение скважин (направления подготовки, специализация)
• Проектирование, сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и 

газонефтехранилшц (направления подготовки, специализация)
• Химия и переработка углеводородного сырья (направления подготовки, 

специализация)
• Землеустройство и кадастры (направления подготовки, специализация)

Каждая из десяти олимпиад проводилась как в личном, так и в командном 
первенствах.

В отборочном онлайн туре Всероссийских студенческих геологических 
олимпиадах приняли участие 407 студентов.

В очном финальном туре принял участие 171 студент из 17 вузов 10 городов 
России: Иркутский государственный университет, Иркутский национальный
исследовательский технический университет, Московский государственный университет 
геодезии и картографии, Московский государственный университет им. М.В. Ломоносова, 
Национальный исследовательский Томский государственный университет, Национальный 
исследовательский Томский политехнический университет, Пермский государственный

nilllllllllllini
2827008



национальный исследовательский университет, Пермский национальный 
исследовательский политехнический университет, Российский государственный 
университет нефти и газа им. И.М. Губкина, г. Москва, Санкт-Петербургский Горный 
университет, Санкт-Петербургский государственный архитектурно-строительный 
университет, Сибирский государственный университет геосистем и технологий, г. 
Новосибирск, Сибирский федеральный университет, г. Красноярск, Тюменский 
государственный университет, Томский государственный архитектурно-строительный 
университет, Уральский государственный горный университет, г. Екатеринбург, 
Уфимский государственный нефтяной технический университет.

Жюри олимпиад отметили высокий уровень знаний участников Всероссийских 
олимпиад в 2021 г.

По результатам олимпиад для участников были проведены семинары по 
обсуждению результатов работ.

Победители шестнадцатых Всероссийских студенческих геологических олимпиад и 
лауреаты были награждены дипломами и подарками. Всем участникам десяти олимпиад 
были вручены сертификаты отборочного тура, а студенты, прошедшие в финал, получили 
сертификаты финалистов.

На основании вышеизложенного приказы ваю :

1. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Комплекс 
фундаментальных геологических наук»

Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей в 
индивидуальном первенстве: 
дипломом I степени за I место

Калинину Наталью Андреевну, студентку Национального исследовательского 
Томского политехнического университета; 

дипломом II степени за II место
Сейрова Федора Евгеньевича, студента Национального исследовательского 
Томского политехнического университета; 

дипломом III степени за III место
Федорова Тараса Валериевича, студента Пермского государственного 
национального исследовательского университета

Наградить дипломом победителя в номинации по дисциплине «Палеонтология и 
стратиграфия» за 1 место:

Сейрова Федора Евгеньевича, Национальный исследовательский Томский 
политехнический университет.
Наградить дипломом победителя в номинации по дисциплине «Минералогия» 

за 1 место:
Калинину Наталью Андреевну, Национальный исследовательский Томский 
политехнический университет.
Наградить дипломом победителя в номинации по дисциплине «Петрография и 

литология» за 1 место:
Федоров Тарас Валериевич, Пермский государственный национальный 

исследовательский университет.
Наградить дипломами победителей в номинации по дисциплине «Структурная 

геология и геокартирование» за 1 место:
Сейрова Федора Евгеньевича, Национальный исследовательский Томский 
политехнический университет,
Федорова Тараса Валериевича, Пермский государственный национальный 
исследовательский университет

IIIIIIII1IIIII1
2827008



В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:

дипломом I степени за первое место команду Пермского государственного 
национального исследовательского университета в составе:

Перевощикова Арина Дмитриевна,
Федоров Тарас Валериевич,
Семченко Лидия Александровна;
дипломом II степени за второе место команду Томского государственного 

университета в составе:
Корнева Анастасия Олеговна,
Моисеева Алёна Ивановна,
Бетхер Алиса Александровна;
дипломом III степени за третье место команду Национального исследовательского 

Томского политехнического университета в составе:
Калинина Наталья Андреевна,
Арзамасова Ангелина Олеговна.

2. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Поиски и разведка 
подземных вод и инженерно-геологические изыскания»

Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей в 
индивидуальном первенстве: 
дипломом I степени за I место

Колосову Дарью Леонидовну, студентку Санкт-Петербургского горного 
университета;

дипломом П степени за II место
Лебедеву Анастасию Михайловну, студентку Санкт-Петербургского горного 
университета;

дипломом III степени за III место
Спиридонову Ирину Андреевну, студентку Национального исследовательского 
Томского политехнического университета

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:
дипломом I степени за первое место команду Санкт-Петербургского горного университета 
в составе:

Колосова Дарья Леонидовна,
Лебедева Анастасия Михайловна,
Широбоков Александр Алексеевич;

дипломом П степени за второе место команду Национального исследовательского 
Томского политехнического университета в составе:

Петрова Василина Васильевна,
Портнягин Артем Львович,
Спиридонова Ирина Андреевна;

дипломом П1 степени за третье место команду Пермского государственного 
национального исследовательского университета в составе:

Гильманов Марат Ибрагимович,
Мурзыева Алина Марселевна,
Новикова Анастасия Александровна.

illllllll 1111
2827008



3. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Геофизические методы 
поисков и разведки месторождений полезных ископаемых»
Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей в 
индивидуальном первенстве: 
дипломом I степени за I место

Гайтукаева Асламбека Тимуровича, студента Московского государственного 
университета им. М.В. Ломоносова; 

дипломом II степени за II место
Кривоносова Кирилла Михайловича, студента Тюменского индустриального 
университета;

дипломом III степени за III место
Панасюк Екатерину Александровну, студентку Тюменского индустриального 
университета.

j

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов-участников: 
дипломом I степени за первое место команду Московского государственного 
университета им. М.В. Ломоносова в составе:

Гайтукаев Асламбек Тимурович,
Аксенов Павел Юрьевич,
Артемов Олег Андреевич;

дипломом П степени за второе место команду Тюменского индустриального 
университета, в составе:

Кривоносов Кирилл Михайлович,
Панасюк Екатерина Александровна,
Попп Виктор Алексеевич;

дипломом П1 степени за третье место команду Пермского государственного 
национального исследовательского университета в составе:

Фельк Игорь Александрович,
Рыжов Никита Валерьевич,
Чакилев Владислав Андреевич.

4. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Геология нефти и газа»

Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов — победителей в 
индивидуальном первенстве: 
дипломом I степени за I место

Тишенскую Арину Владимировну, студентку Национального исследовательского 
Томского политехнического университета; 

дипломом II степени за II место
Ожгибесова Евгения Сергеевича, студента Пермского национального 
исследовательского политехнического университета; 

дипломом III степени за III место
Лепихина Данила Алексеевича, студента Пермского национального 
исследовательского политехнического университета.

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:

дипломом I степени за первое место команду Пермского государственного национального 
исследовательского университета в составе:

Ширинкин Дмитрий Олегович,

2827008



Лепихин Данил Алексеевич,
Ожгибесов Евгений Сергеевич;

дипломом П степени за второе место команду Национального исследовательского 
Томского политехнического университета в составе:

Тишенская Арина Владимировна,
Губанова Ирина Владимировна,
Валецкая Валентина Дмитриевна;

дипломом П1 степени за третье место команду Уфимского государственного нефтяного 
технического университета в составе:

Шарафутдинов Айдар Рафисович,
Ирмакова Ляйсан Расулевна,
Гареева Анастасия Юрьевна.

5. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Экология и защита 
окружающей среды»

Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей в 
индивидуальном первенстве: 
дипломом I степени за I место

Харыбину Анфису Сергеевну, студентку Российского государственного 
университета нефти и газа имени Губкина, г. Москва; 

дипломом II степени за II место
Архипову Наталью Юрьевну, студентку Российского государственного 
университета нефти и газа имени Губкина, г. Москва, 

дипломом III степени за III место
Сидорову Валерию Романовну, студентку Санкт-Петербургского горного 
университета.

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:
дипломом I степени за первое место команду Российского государственного университета 
нефти и газа им. И.М. Губкина (г. Москва) в составе:

Харыбина Анфиса Сергеевна,
Архипова Наталья Юрьевна,
Миронова Марина Александровна;

дипломом II степени за второе место команду Санкт-Петербургского Горного 
университета в составе:

Сидорова Валерия Романовна,
Турковский Александр Алексеевич,
Шикалова София Дмитриевна;

дипломом III степени за третье место команду Национального исследовательского 
Томского политехнического университета в составе:

Акимова Софья Станиславовна,
Сапрунова Инна Андреевна,
Малютена Светлана Александровна.

6. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Разработка и эксплуатация 
нефтяных и газовых месторождений»

Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей в 
индивидуальном первенстве: 
дипломом I степени за I место



Снегиреву Яну Валерьевну, студентку Национального исследовательского 
Томского политехнического университета;

дипломом II степени
Рыжкову Ладу Александровну, студентку Национального исследовательского 
Томского политехнического университета; 

дипломом III степени за III место
Ямцун Михаила Юрьевича, студента Национального исследовательского Томского 
политехнического университета.

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:
дипломом I степени за первое место команду Национального исследовательского 
Томского политехнического университета в составе:

Снегирева Яна Валерьевна,
Баранецкая Кристина Олеговна,
Рыжкова Лада Александровна;

дипломом II степени за второе место команду Российского государственного 
университета нефти и газа им. И.М. Губкина (г. Москва) в составе:

Шамаров Айдар Ахнафович,
Шадский Рустем Айдерович,
Леоненко Андрей Андреевич;

дипломом III степени за третье место команду Санкт-Петербургского горного 
университета в составе:

Ситёв Роман Рустамович,
Доржиев Ареал ан Баирович,
Харитонов Кирилл Александрович.

7. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Бурение скважин» 
Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей в 

индивидуальном первенстве: 
дипломом I степени за I место

Муксинова Руслана Равиловича, студента Уфимского государственного нефтяного 
технического университета; 

дипломом II степени за II место
Сехляна Арсена Ишхановича, студента Уфимского государственного нефтяного 
технического университета; 

дипломом III степени за III место
Наледина Семена Сергеевича, студента Национального исследовательского 
Томского политехнического университета.

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:
дипломом I степени за первое место команду Уфимского государственного нефтяного 
технического университета в составе:

Муксинов Руслан Равилович,
Сехлян Арсен Ишханович,
Халилов Арслан Ирилович;

дипломом II степени за второе место команду Национального исследовательского 
Томского политехнического университета в составе:

Наледин Семен Сергеевич,

llllllilli
2827008



Аверкиев Владислав Алексеевич,
Кушнер Лев Евгеньевич;

дипломом П1 степени за третье место команду Сибирского федерального университета (г. 
Красноярск) в составе:

Кайчук Илья Святославович 
Ульчугачев Данил Сергеевич 
Кулаков Алексей Сергеевич

8. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Проектирование, 
сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ»

Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей в 
индивидуальном первенстве: 
дипломом I степени за I место

Кудинова Олега Валерьевича, студента Российского государственного 
университета нефти и газа имени И.М. Губкина (г. Москва); 

дипломом II степени за II место
Мельникова Евгения Игоревича, студента Российского государственного 
университета нефти и газа имени И.М. Губкина (г. Москва); 

дипломом III степени за III место
Калошина Ивана Владимировича, студента Российского государственного 
университета нефти и газа имени И.М. Губкина (г. Москва)

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды: 
дипломом I степени за первое место команду Российского государственного университета 
нефти и газа имени И.М. Губкина (г. Москва) в составе:

Кудинов Олег Валерьевич,
Мельников Евгений Игоревич,
Калошин Иван Владимирович;

дипломом II степени за второе место команду Сибирского федерального университета 
(г. Красноярск) в составе:

Лякс Антон Андреевич,
Пивцов Егор Алексеевич,
Ленских Александр Викторович;

дипломом Ш степени за третье место команду Национального исследовательского 
Томского политехнического университета в составе:

Стрюк Сергей Олегович,
Винокуров Тимофей Сергеевич,
Елисеев Кирилл Олегович.

9. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Химия и переработка 
углеводородного сырья»

Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей в 
индивидуальном первенстве: 
дипломом I степени за I место

Урлина Андрея Юрьевича, студента Российского государственного университета 
нефти и газа имени И.М. Губкина (г. Москва); 

дипломом II степени за II место
Патрихина Михаила Юрьевича, студента Национального исследовательского 
Томского политехнического университета; 

дипломом III степени за III место

2827008



Хакимова Айрата Радиковича, студента Российского государственного университета 
нефти и газа имени Губкина, г. Москва

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды вузов- 
участников:
дипломом I степени за первое место команду Российского государственного университета 
нефти и газа (национальный исследовательский университет) имени И.М. Губкина в 
составе:

Урлин Андрей Юрьевич,
Хакимов Айрат Радикович,
Евдакушин Егор Алексеевич;

дипломом II степени за второе место команду Национального исследовательского 
Томского политехнического университета в составе:

Патрихин Михаил Юрьевич,
Овчаренко Диана Маратовна,
Шелест Ярослав Владимирович.

10. По итогам Всероссийской студенческой олимпиады «Землеустройство и 
кадастры»

Наградить дипломами I, II и III степеней следующих студентов -  победителей в 
индивидуальном первенстве: 
дипломом I степени за I место

Валиахметову Элину Рафаэлевну, студентку Санкт-Петербургского горного 
университета;

дипломом II степени за II место
Суранова Николая Алексеевича, студента Санкт-Петербургского горного 
университета;

дипломом III степени за III место
Сыропятова Александра Анатольевича, студента Пермского национального 
исследовательского политехнического университета;
Коробицыну Елену Сергеевну, студентку Санкт-Петербургского горного 
университета.

В командном первенстве наградить дипломами следующие команды:
дипломом I степени за первое место команду Санкт-Петербургского горного университета
в составе:

Валиахметова Элина Рафаэлевна,
Суранов Николай Алексеевич,
Коробицына Елена Сергеевна;

дипломом II степени за второе место команду Сибирского государственного университета 
геосистем и технологий (г. Новосибирск) в составе:

Коваленко Максим Игоревич,
Корбе Валентина Юрьевна,
Аленин Илья Эдуардович;

Дипломом III степени за третье место команду Санкт-Петербургского 
государственного архитектурно-строительного университета (г. Санкт-Петербург) в 
составе:
Кузьминова Карина Александровна,
Кольцова Анна Сергеевна,
Головачева Яна Андреевна.

2827008



11. За многолетнюю и плодотворную работу по развитию Всероссийского 
студенческого олимпиадного движения отметить следующих сотрудников ТПУ -  членов 
оргкомитета, членов жюри, членов апелляционной комиссии и организационного 
комитета Всероссийских студенческих олимпиад по комплексу фундаментальных 
геологических наук и прикладной геологии:

Гусева Н.В., д.г.-м.н., зам. директора ИШПР по научно-образовательной деятельности, 
сопредседатель оргкомитета
Тен Т.Г., к.г.-м.н., начальник 0 0  ИТТТПР, член комиссии
Пасечник Е.Ю., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, ведущий эксперт 0 0  ИШПР, председатель 
апелляционной комиссии, организатор
Павлова И.В., эксперт 0 0  ИШПР, член рабочей группы, организатор 
Никитенков А.Н., к.г.-м.н., доцент ОГ ИТТТПР, член рабочей группы 
Кузеванов К.К., ассистент ОГ ИТТТПР, член комиссии 
Ананьев Ю.С., д.г.-м.н., доцент ОГ ИТТТПР, председатель 
Бернатонис П.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИТТТПР, член комиссии, секретарь 
Ананьева Л.Г., к.г.-м.н., доцент ОГ ИТТТПР, член комиссии, секретарь 
Краснощекова Л.А., к.г.-м.н., доцент ОГ ИТТТПР, член комиссии 
Новоселов К.Л., к.г.-м.н., доцент ОГ ИТТТПР, член комиссии 
Рычкова И.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИТТТПР, член комиссии 
Полиенко А.К., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии 
Рубан А.С., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии 
Строкова Л.А., д.г.-м.н, профессор ОГ ИТТТПР, председатель 
Бракоренко Н.Н., к.г.-м.н., доцент ОГ ИТТТПР, член комиссии 
Кузеванов К.И., к.г.-м.н., доцент ОГ ИТТТПР, член комиссии 
Ростовцев В.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИТТТПР, председатель 
Гусев Е.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии 
Митрофанова Е.М., лаборант ОГ, член рабочей группы 
Коровина И.Б., программист ОГ, член рабочей группы 
Соколов С.В., К .Г .-М .Н ., доцент ОГ ИШПР, член комиссии 
Недоливко Н. М., к.г.-м.н., доцент ОГ ИТТТПР, председатель 
Перевертайло Т.Г., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, сопредседатель 
Зимина С.В, к.г.-м.н., доцент ОГ ИТТТПР, член комиссии
Харитонцева П.А., инженер-исследователь лаборатории геологии, член комиссии
Гершелис Е.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИТТТПР, член комиссии
Полтавская Н.А., ассистент ОГ ИТТТПР, член рабочей группы
Барановская Н.В., д.б.н., профессор ОГ ИШПР, председатель
Осипова Н.А., к.х.н., доцент ОГ ИТТТПР, зам.председателя
Соболева Н.П., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Азарова С.В., доцент ОГ ИТТТПР, член комиссии
Соктоев Б.Р., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Замятина Ю.Л., доцент ОГ ИТТТПР, член комиссии
Смолякова А.Д., аспирант ИШПР, секретарь
Мишанысин А.Ю., аспирант ИШПР, секретарь
Шишмина Л.В., к.х.н., доцент ОНД ИШПР, сопредседатель
Максимова Ю.А, старший преподаватель ОНД ИТТТПР, зам. председателя
Вершкова Е.М., старший преподаватель ОНД ИШПР, секретарь
Малогина Н.А., инженер ОНД, секретарь
Дудин Е.Ю., ассистент ОНД ИШПР, секретарь
Ковалев А.В., к.т.н., доцент ОНД ИТТТПР, председатель
Епихин А. В., старший преподаватель ОНД ИШПР, зам. председателя

2827008



Королев А.С., ассистент ОНД ИШПР, секретарь
Шадрина А.В. д.т.н., доцент ОНД ИШПР, председатель
Саруев А.Л., к.т.н., доцент ОНД ИШПР, секретарь
Ерофеев В.И., д.т.н., профессор ОНД ИШПР, председатель
Ивашкина Е.Н., д.т.н., профессор ОХИ ИШПР, зам. председателя
Бондалетова Л.И., к.х.н., доцент ОХИ ИШПР, член комиссии
Юрьев Е.М., к.х.н., доцент ОХИ ИШПР, член комиссии
Джалилова С.Н., ассистент ОНД ИШПР, секретарь
Козина М.В., к.т.н., доцент ОГ ИШПР, член комиссии
Кончакова Н.В., к.г.-м.н., доцент ОГ ИШПР, член апелляционной комиссии
Чилингер Л.Н., к.т.н., старший преподаватель ОГ ИШПР, член комиссии
Гатина Н.В., ассистент ОГ ИШПР, секретарь

За многолетнюю и плодотворную работу по развитию Всероссийского 
студенческого олимпиадного движения и разработку заданий по олимпиаде «Химия и 
переработка углеводородного сырья» отметить:
Егорову Л.А., к.х.н., доцента кафедры неорганической химии ХФ НИ ТГУ, зам. 
председателя

12. За работу по организации отборочного тура Всероссийских студенческих 
олимпиад по комплексу фундаментальных геологических наук и прикладной геологии в 
онлайн формате отметить следующих сотрудников ТПУ:
Созорова А.Н., начальника отдела мультимедийных комплексов 
Рябчикову Е.П., директора центра обеспечения качества образования 
Медведеву О.И., ведущей эксперт центра обеспечения качества образования 
Клименко О.В., программиста центра обеспечения качества образования

13. Отметить успешную работу следующих научных руководителей по подготовке 
студентов -  победителей олимпиады:
Рычковой И.В., к.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР ТПУ;
Краснощековой Л.А., к.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР ТПУ;
Новоселова К.Л., к.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР ТПУ;
Ананьева Ю.С., д.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР ТПУ;
Ананьевой Л.Г., к.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР ТПУ;
Шишминой Л.В., к.х.н., доцента ОГ ИШПР ТПУ;
Максимовой Ю.А., старшего преподавателя ОНД ИШПР;
Карповой Е.Г., старшего преподавателя ОНД ИШПР;
Долганова И.М., к.х.н., доцента ОХИ ИШПР;
Епихина А. В., старшего преподавателя ОНД ИШПР;
Недоливко Н.М., к.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР;
Бракоренко Н.Н. к.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР;
Саруева А.Л., к.т.н., доцента ОНД ИШПР;
Азаровой С.В., к.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР ТПУ.
Соболевой Н.П., к.г.н., доцента ОГ ИШПР;
Замятиной Ю.Л., к.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР;
Соктоева Б.Р., к.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР;
Ковалева А.В., доцента ОНД ИШПР;
Ерофеева В. И., профессора ОНД ИШПР;

2827008



Зиминой С.В., к.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР;
Кудряшовой Л.К., к.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР;
Строковой, д.г.-м.н., профессора ОГ ИШПР;
Кузеванова К.И., к.г.-м.н., доцента ОГ ИШПР.

14. Начальнику ОД (Ильиных Е.В.) довести настоящий приказ до сведения всех 
подразделений.

Проректор по ОД М.А. Соловьев

Пасечник Е.Ю. 
вн.2978

2827008



Лист согласования документа 'Приказ 2827008 (20.12.2021)'

Коаткое содержание ■ итогах проведения Шестнадцатых Всероссийских студенческих олимпиад по комплексу 
у сод р в . фундаментальных геологических наук и прикладной геологии

Проректор по образовательной 
деятельности (УОД) согласен 23.12.2021 21:26 Соловьев М. А.

Начальник отдела (ОПОД) согласен 22.12.2021 13:43 Маренкова В. Ю.

Заведующий кафедрой - 
руководитель отделения на правах 
кафедры (ОГ)

согласен 22.12.2021 11:26 Гусева Н. В.

Начальник отдела (ОД) согласен 20.12.2021 16:18 Ильиных Е. В.

Исполнитель: Пасечник Е. Ю. (вн. тел. 2978)

2827008


